



T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

16.01.2013* 00289

Ankara,
Sayı :
Konu : Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel SMMM Sınavı,

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BAŞKANLIKLARI'NA

3568 sayılı Meslek Yasamıza, 5786 sayılı Kanununun 20'nci maddesi ile eklenen Geçici 11 inci madde kapsamında yürütülmekte olan "Mesleki Uyum Eğitimi" ve "Özel SMMM Sınavı" uygulamaları sonucunda, şu ana kadar 15.720 Serbest Muhasebeci unvanlı meslek mensubumuz Serbest Muhasebeci Mali Müşavir unvanı almaya hak kazanmıştır.

Serbest Muhasebeci unvanlı yaklaşık 11.841 meslek mensubumuz ise şu ana kadar Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel SMMM Sınavı uygulamalarına dahil olmamıştır.

Yılda 3 dönem olarak yürütülmekte olan Özel SMMM Sınavı'na ve Mesleki Uyum Eğitimi'ne katılım için başvurular süreç içerisinde azalmış ve azalmaya devam etmektedir. Bu durum, Odalarımızda yüz yüze eğitim yöntemi ile yapılmakta olan "Pratik Eğitim Süreci"nin yürütülmesini güçleştirmekte, eğitim ve sınav maliyetlerini artırmaktadır.

Bu çerçevede; Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel SMMM Sınavı uygulamalarına dahil olmamış Serbest Muhasebeci unvanlı meslek mensuplarımızın, başvuru yapmalarına yönelik olarak; meslek mensuplarımızın yerleşim yeri adreslerine; ekte fotokopisi yer alan bilgilendirme yazısı gönderilmiştir.

Yazıda; Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel SMMM Sınavı'na katılım için yasal sürenin son derece kısalmış olduğu ve başvuruların kolaylaştırmasını sağlamak üzere, başvuruda üye yükümlülüklerinin yerine getirilmemiş olmasının başvuruya engel teşkil etmeyeceği belirtilmiştir. Başvuruda aranacak belgeler, <http://uyumegitimi.turmob.org.tr/> adresli internet sitemizde yer almaktadır.

Odalarımızın da; Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel SMMM Sınavı uygulamalarına dahil olmamış Serbest Muhasebeci unvanlı üyelerinin, Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel SMMM Sınavı'na katılım için ve 28 Ocak – 17 Şubat 2013 tarihleri arasında başvuru yapmaları yönünde çalışma yürütmeleri yararlı olacaktır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla,

Ymm. Nail SANLI
Genel Başkan

Ek : Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel SMMM Sınavı uygulamalarına dahil olmamış,
Serbest Muhasebeci unvanlı meslek mensuplarına gönderilmiş yazı fotokopisi,



T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

16.01.2013 • 00288

Sayı :

Konu : Serbest Muhasebeci Mali Müşavir unvanına geçiş,

Değerli Meslektaşım,

3568 sayılı meslek yasamızda değişiklikler yapan 5786 sayılı Kanun, 26.7.2008 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 5786 sayılı Kanunla yapılmış önemli düzenlemelerden biri de Serbest Muhasebeci unvanından Serbest Muhasebeci Mali Müşavir unvanına geçişe ilişkin düzenlemedir.

3568 sayılı Kanun’un Geçici 11 inci maddesinde yer alan bu düzenlemede, özetle şu düzenlemeler yer almıştır. “26.07.2008 tarihinden önce serbest muhasebeci unvanını almış olanlar ile serbest muhasebecilik stajına devam edenlerden başarılı olanlar; altı ayı geçmemek üzere, TÜRMOB tarafından verilen mesleki uyum eğitimine katılarak bu eğitimi tamamladıkları tarihten itibaren beş yıl içinde yapılacak özel serbest muhasebeci mali müşavirlik sınavlarına beş defa girebilirler. Bu sınavlarda başarılı olanlar, serbest muhasebeci mali müşavir unvanını almaya hak kazanırlar. Söz konusu sınavlarda başarılı olamayanlar veya sınava katılmayanlar ise sadece Serbest Muhasebeci unvanı ile çalışabilirler.”

Bu düzenlemede belirtilen “Mesleki Uyum Eğitimi” ve “Özel SMMM Sınavı”nın yapılmasına yönelik olarak, TÜRMOB gerekli çalışmaları yerine getirmiştir. Meslek mensuplarımız, “Mesleki Uyum Eğitimi ile Özel SMMM Sınavı”na ilişkin *başvuru ve işlemlerini; meslek ruhsatlarında yer alan bilgileri girerek internet üzerinden kolaylıkla yapabilmektedir.*

Mesleki Uyum Eğitimi’nin teorik bölümü internet üzerinden uzaktan eğitim yöntemi ile yürütülmekte, meslek mensuplarımız diledikleri yer ve zamanda eğitim çalışmalarına katılabilmektedir. Mesleki Uyum Eğitimi’nin pratik eğitim bölümü ise meslek mensuplarımızın kayıtlı oldukları Odalarımızda yüz yüze eğitim yöntemi ile yürütülmektedir.

Başvuru ve eğitime ilişkin olarak sağlanmış bu kolaylıklar, meslek mensuplarımızın Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel SMMM Sınavı’na yoğun ilgi göstermelerine neden olmuş ve 5786 sayılı Kanun’un yürürlüğe alındığı günden bu güne, 15.720 meslek mensubumuz Serbest Muhasebeci Mali Müşavir unvanına geçiş yapmıştır. **Öte yandan, Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel SMMM Sınavı’nın yürütülmesi ve bu uygulamalara katılabilmemizle ilgili yasal süre son derece kısalmıştır. Yasal sürenin kısalmış olması gözetilerek, başvuruları daha da kolaylaştıracak önlemler alınmıştır. Üye yükümlülüklerinin yerine getirilmemiş olması başvuruya engel değildir. Başvuruda aranacak belgeler, <http://uyumegitimi.turmob.org.tr/> adresli internet sitemizde yer almaktadır.**

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir unvanına geçişiniz için “Mesleki Uyum Eğitimi” ve “Özel SMMM Sınavı”na başvurmanız mesleğimiz için yararlı, sizler için gereklidir. Başvuru için Odalarımızdan ya da <http://uyumegitimi.turmob.org.tr/> adresli internet sitemizden bilgi alabilir ve **28 Ocak – 17 Şubat 2013 tarihleri arasında başvuru yapabilirsiniz.**

Saygılarımla,

Ymm. Nail SANLI
Genel Başkan